



एमएसीएस - आघारकर अनुसंधान संस्थान
(विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के अधिन स्वायत्त संस्था)
MACS - Agharkar Research Institute
(An Autonomous Institute under
Department of Science & Technology, Govt. of India)



No.11/85/2023/Adm./I- 120

17.05.2023

परिपत्र - 10

19 MAY 2023

CIRCULAR- 10

विषय : दिनांक 01.04.2023 से 31.03.2024 तक संचालित अधिकृत चिकित्सा परिचारकों की सूची के संबंध में।

Subject: AMA List operative from 01.04.2023 to 31.03.2024 regarding.

सचिव, केंद्र सरकार कर्मचारी कल्याण समन्वय समिति, पुणे द्वारा प्राप्त निम्नलिखित पत्र एतद्वारा सभी संबंधितों की जानकारी और मार्गदर्शन के लिए परिचालित किया जाता है।

The following Letter received from Secretary, Central Government Employees Welfare Coordination Committee, Pune is hereby circulated for information and guidance of all the concerned.

1. दिनांक 01.04.2023 से 31.03.2024 तक कार्यरत संचालित अधिकृत चिकित्सा परिचारकों (एएमए) के पैनल के संबंध में पत्र संख्या सीजीईडब्ल्यूसीसी/एएमए/2023-24 दिनांक 01.05.2023 - अनुलग्नक-I

1. Letter No. CGEWCC/AMA/2023-24 dated 01.05.2023 regarding Panel of Registered Authorized Medical Attendants (AMA) operative from 01.04.2023 to 31.03.2024 - Annexure -I

(अ. रहमान)/(A. Rahman)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रतिलिपि:- सभी समूह/इकाइयों और संबंधित सेवानिवृत्त कर्मचारी
Copy to:- All Groups/Units and Concerned Retired employee

ईमेल/Email: administration@aripune.org
दूरभाष/ Tel : +91-20-25325000

वेब/ Web : www.aripune.org

गोपाल गणेश आगरकर पथ, पुणे 411 004
Gopal Ganesh Agarkar Road, Pune-4